Ipuioxkenune k ToBapHoii HakiaaHoi Ne YT-7228 ot 15.07.2024

IIponasen: OO0 "Mepkypuit", MHH 2411033180, 660015 moc. Cononnpst ConoHisl 38a

onyuarens: KTBY CO LIEHTP CEMbH "LIAPBIIIOBCKIIA", UHH 2459019137, 662328, Kpacuospckuii kpait, Lllapsinosckuit p-,

Xommoropckoe ¢, LlenTpansras yi, tom Ne 10

Ne

ApPTHKYJI

HaumenoBanune TOBapa

Homep ceprudukara

Opranu3auus BbiaBmas ceprudukar

JlaTa BbIIaYH

Cpok peiicTBust

1

YT-00006421,
VT-00005474,
YT-00004391

UYepnocnus, Kypara ,
CyxodpyKTbI

EADC N RU
JI-RU.AE67.B.04479/
19

Oprat 1o cepTu(UKALMHE TPOLYKIHH K
yeiyr OOO "Tsepb-Cepruduxat"

30.09.2019

30.09.2019 - 29.09.2024

OpuruHaibl ASKIapaniy, CepTUGUKATOB COOTBETCTBUS HJIM X KOIHMH, 3aBEPEHHbIC HaIexkalmM obpasom, Haxoasates B OO0 "Mepkypuit" T. 204-60-40

Damunus YIOJTHOMOYEHHOI'O JINIa

Tloamuce

M.IL




